
Classement Général  

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier-Gaz Nicolas [270]   () SEH 1 24/06  10:44:37 1:44:35  

2 Fayolle Henri [257]   () SEH 2 24/06  10:50:24 1:50:22 0:05:47

3
Apiou Nicolas [105] La Cordée Gavarnie / Esclops D?Azun

cette-eygun (64490)
SEH 3 24/06  10:50:55 1:50:53 0:06:18

4 Joubert Mathieu [121] Team Bigorra boulin (65350) SEH 4 24/06  10:56:29 1:56:27 0:11:52

5 Aio Guillaume [244]   () SEH 5 24/06  10:56:31 1:56:29 0:11:54

6
Boudé Romain [49] Saint-Lary-Aure Athlétisme Capbreton

(40130)
SEH 6 24/06  10:58:00 1:57:58 0:13:23

7
Chaubadindeguy Baptiste [141] Astarac Fond Club

VILLEFRANQUE (64990)
ESH 1 24/06  10:58:58 1:58:56 0:14:21

8 Molinie Fabien [238] Auch Triathlon Roquelaure (32810) V1H 1 24/06  10:59:17 1:59:15 0:14:40

9 Gregoire Maxime [89]  SAINT BEAULIZE (12540) SEH 7 24/06  11:02:46 2:02:44 0:18:09

10 Hervas Mathias [69] Ca Balma Saint Affrique (12400) SEH 8 24/06  11:03:10 2:03:08 0:18:33

11 Torres Clement [57]  Pinsaguel (31120) SEH 9 24/06  11:03:56 2:03:54 0:19:19

12 Castillon Bastien [263]   () ESH 2 24/06  11:06:09 2:06:07 0:21:32

13 Boscher Pascal [137]  AUCH (32000) SEH 10 24/06  11:08:51 2:08:49 0:24:14

14
Pierre Ronan [5] Les Coudous De La Save / Team Moulin De

Romanou L'ISLE JOURDAIN (32600)
SEH 11 24/06  11:10:22 2:10:20 0:25:45

15
Sampaio De Sousa Anthony [164] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 12 24/06  11:11:12 2:11:10 0:26:35

16 Lazard Christelle [245]   () SEF 1 24/06  11:11:16 2:11:14 0:26:39

17 Preuilh Maxime [203]  CAPBRETON (40130) SEH 13 24/06  11:15:16 2:15:14 0:30:39

18 Teychené Xavier [269]   () SEH 14 24/06  11:15:19 2:15:17 0:30:42

19 Villaudy Edouard [8]  BIARRITZ (64200) SEH 15 24/06  11:15:46 2:15:44 0:31:09

20 Senanecuh Antoine [18]  Toulouse (31510) SEH 16 24/06  11:16:20 2:16:18 0:31:43

21 Gilles Simon [153]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEH 17 24/06  11:16:38 2:16:36 0:32:01

22 Pointeau Jonathan [52]  RIEUX VOLVESTRE (31310) SEH 18 24/06  11:18:48 2:18:46 0:34:11

23 Pointeau Jordan [41] Pouillon Habas (40290) SEH 19 24/06  11:18:49 2:18:47 0:34:12

24 Fralin Laurent [247]   () V1H 2 24/06  11:19:17 2:19:15 0:34:40

25 Mazet Guillaume [75]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) SEH 20 24/06  11:19:36 2:19:34 0:34:59

26 Terracher Julien [237] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 21 24/06  11:21:05 2:21:03 0:36:28

27 Vantard Pierrick [140] Us Talence LE HAILLAN (33185) SEH 22 24/06  11:21:24 2:21:22 0:36:47

28 Managaou Julien [253]   () SEH 23 24/06  11:21:26 2:21:24 0:36:49

29 Delhumeau Jerome [116] Le Spioulets bourisp (65170) V2H 1 24/06  11:21:39 2:21:37 0:37:02

30 Manse Lilian [180]  BARBAZAN-DEBAT (65690) SEH 24 24/06  11:21:58 2:21:56 0:37:21

31 Morvan Lilian [104] Aca Auch LOMBEZ (32220) ESH 3 24/06  11:22:45 2:22:43 0:38:08

32 Lamolle Florian [123]  SAINTE CLOTILDE (97490) SEH 25 24/06  11:23:04 2:23:02 0:38:27

33
Cabandé David [152] Les Zinzins Des Coteaux 31 Aucamville

(31140)
SEH 26 24/06  11:23:15 2:23:13 0:38:38

34 Alleaud Virginie [225]  NIORT (79000) SEF 2 24/06  11:25:19 2:25:17 0:40:42

35 Idbella Omar [62]  Villefranche de rouergue (12200) V1H 3 24/06  11:25:31 2:25:29 0:40:54

36 Cocchio Lionel [230] I21d4 NERAC (47600) V1H 4 24/06  11:25:43 2:25:41 0:41:06

37 Isère Bastien [232] Cool Legs IBOS (65420) SEH 27 24/06  11:25:57 2:25:55 0:41:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Giraud Franck [223] Trail Du Mourtis PONLAT (31210) SEH 28 24/06  11:26:55 2:26:53 0:42:18

39 Fraysse Bruno [150]  THEZA (66200) V2H 2 24/06  11:26:56 2:26:54 0:42:19

40 Jaqir-Granger Youssef [160]  Muret (31600) SEH 29 24/06  11:27:18 2:27:16 0:42:41

41 Vives Xavier [261]   () SEH 30 24/06  11:27:40 2:27:38 0:43:03

42 Lebel Sylvain [102] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 31 24/06  11:27:43 2:27:41 0:43:06

43 Prades David [136]  VILAFRANCA DEL CID (12150) SEH 32 24/06  11:28:43 2:28:41 0:44:06

44 Verdier Frédéric [255]   () SEH 33 24/06  11:28:53 2:28:51 0:44:16

45 Lebret Erik [16]  TARGON (33760) V2H 3 24/06  11:29:10 2:29:08 0:44:33

46
Casteran Gérard [233] Les Joggeurs Du Plateau De

Lannemezan LA BARTHE DE NESTES (65250)
V3H 1 24/06  11:29:11 2:29:09 0:44:34

47 Cusí Aina [243] Tramuntanya- Llançà LLANçà (17490) SEF 3 24/06  11:29:12 2:29:10 0:44:35

48 Bianchi Kevin [235] Crossfitauch AUCH (32000) SEH 34 24/06  11:31:05 2:31:03 0:46:28

49 Laffont Laurent [254]   () SEH 35 24/06  11:31:07 2:31:05 0:46:30

50 Depostel Florent [258]   () SEH 36 24/06  11:31:49 2:31:47 0:47:12

51 Kan François [264]   () SEH 37 24/06  11:32:00 2:31:58 0:47:23

52
Niolet Julien [125] Stade Bagnerais Athletisme BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
SEH 38 24/06  11:32:34 2:32:32 0:47:57

53
Latour Pierre [103] Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 4 24/06  11:32:51 2:32:49 0:48:14

54
Saint Laurent Patrick [90] 1000 Pattes Vicquois Borderes sur

Echez (65320)
V2H 5 24/06  11:33:09 2:33:07 0:48:32

55 Montoro Christophe [272]   () V1H 5 24/06  11:33:11 2:33:09 0:48:34

56
Duchene Clément [129] Cap Trail Gagnac 31 TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 39 24/06  11:33:34 2:33:32 0:48:57

57
Richardaud Benjamin [172] Cognac Extrême Aventure

CIERZAC (17520)
SEH 40 24/06  11:33:47 2:33:45 0:49:10

58 Larrieu Jimmy [60] Team Cochonou Pinardier TARBES (65000) V1H 6 24/06  11:34:02 2:34:00 0:49:25

59 Valloir Benoit [218]  BARSAC (33720) SEH 41 24/06  11:34:05 2:34:03 0:49:28

60 De Montleon Jean-Hugues [273]   () V2H 6 24/06  11:34:36 2:34:34 0:49:59

61
Vanwalscappel Rodolphe [213] Stade Montois Athlétisme

grenade sur adour (40270)
SEH 42 24/06  11:35:06 2:35:04 0:50:29

62 Kan-Yâr Xavier [48]  Toulouse (31100) SEH 43 24/06  11:35:24 2:35:22 0:50:47

63
Perrogon Fréderic [229] Cognac Extreme Aventure juillac le coq

(16130)
V2H 7 24/06  11:35:40 2:35:38 0:51:03

64 Gandou Gauthier [242]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 44 24/06  11:36:13 2:36:11 0:51:36

65 Guillotin Franck [51] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 8 24/06  11:36:18 2:36:16 0:51:41

66 Saint-Martin Brice [246]   () SEH 45 24/06  11:36:40 2:36:38 0:52:03

67 Fourcade Herve [79]  CASTELGINEST (31780) SEH 46 24/06  11:37:53 2:37:51 0:53:16

68 Richard Michael [252]   () V1H 7 24/06  11:38:07 2:38:05 0:53:30

69 Azalbert Thomas [40]  BESSIERES (31660) SEH 47 24/06  11:38:16 2:38:14 0:53:39

70 Mercier Cedric [124]  boucau (64340) SEH 48 24/06  11:39:56 2:39:54 0:55:19

71
Delmas Jean- Jacques [109] Acm Running Club GENEREST

(65150)
V4H 1 24/06  11:40:36 2:40:34 0:55:59

72 Simon Sebastien [31] Bntt ESTILLAC (47310) V1H 8 24/06  11:40:53 2:40:51 0:56:16

73 Couturier Jérémie [271]   () SEH 49 24/06  11:40:57 2:40:55 0:56:20

74
Sacriste Yoann [226] Run Together Nontron (24) ST FRONT

SUR NIZONNE (24300)
SEH 50 24/06  11:41:02 2:41:00 0:56:25

75
Pascouau Pierre [187] Athletic Club Coteaux Du Girou VERFEIL

(31590)
V1H 9 24/06  11:41:41 2:41:39 0:57:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Deyris Coralie [133]  masseube (32140) SEF 4 24/06  11:41:51 2:41:49 0:57:14

77 Rousseau Sebastien [78]  CARBON BLNC (33560) V1H 10 24/06  11:42:07 2:42:05 0:57:30

78 Charrier Adrien [39] Us Talence GRADIGNAN (33170) SEH 51 24/06  11:42:37 2:42:35 0:58:00

79
Lamarque Aurelien [50] Rapetou De Toulennes PODENSAC

(33720)
SEH 52 24/06  11:42:42 2:42:40 0:58:05

80 Antheaume Cédric [72] Magnoac Trail Rando BARTHE (65230) SEH 53 24/06  11:42:53 2:42:51 0:58:16

81 Garnier Olivier [14]  Tarbes (65000) SEH 54 24/06  11:43:26 2:43:24 0:58:49

82 Garnier Rémi [54] Crbp Canet (66140) SEH 55 24/06  11:43:28 2:43:26 0:58:51

83 Billebault Laurent [28]  MONTGERON (91230) V1H 11 24/06  11:43:31 2:43:29 0:58:54

84 Gonnet Romain [6]  noisy le grand (93160) SEH 56 24/06  11:43:33 2:43:31 0:58:56

85
Deurveilher Christian [122] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 2 24/06  11:43:34 2:43:32 0:58:57

86 Jacquart  Bruno [80] Portet Athletic Club Escalquens (31750) SEH 57 24/06  11:44:04 2:44:02 0:59:27

87 Audebert Marie [20] Uac Brioux LUSSERAY (79170) SEF 5 24/06  11:44:11 2:44:09 0:59:34

88 Ferre Vincent [221] Sam Tri Lesparre HOURTIN (33990) V1H 12 24/06  11:44:31 2:44:29 0:59:54

89 Brangier Michael [227] Psig Auch seissan (32260) V1H 13 24/06  11:44:33 2:44:31 0:59:56

90 Lay Jean-Luc [266]   () V1H 14 24/06  11:45:02 2:45:00 1:00:25

91 Fauque Alexandre [206]  TOULOUSE (31100) SEH 58 24/06  11:45:46 2:45:44 1:01:09

92 Peryrelabres Camille [251]   () SEF 6 24/06  11:45:56 2:45:54 1:01:19

93 Malgorn Damien [241]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 59 24/06  11:45:57 2:45:55 1:01:20

94 Brechou Maylis [112]  TALENCE (33400) SEF 7 24/06  11:46:37 2:46:35 1:02:00

95 Bouscarrat Fabien [114]  BORDEAUX (33000) SEH 60 24/06  11:46:38 2:46:36 1:02:01

96 Lief Frederic [22]  CAPBRETON (40130) V1H 15 24/06  11:46:42 2:46:40 1:02:05

97 Beard Elsa [46]  BERNAC-DEBAT (65360) SEF 8 24/06  11:47:04 2:47:02 1:02:27

98 Alarcon Benoit [166]  hasparren (64240) SEH 61 24/06  11:47:52 2:47:50 1:03:15

99 Paradis Ludmilla [183] Usva SAINTE-ANASTASIE (30190) SEF 9 24/06  11:47:58 2:47:56 1:03:21

100 Viollet Rémi [184]  Hasparren (64240) SEH 62 24/06  11:47:58 2:47:56 1:03:21

101 Sarbarie Yoann [200] Raid'N Trail bordeaux (33100) SEH 63 24/06  11:48:47 2:48:45 1:04:10

102 Vie Cedric [231]  VENERQUE (31810) SEH 64 24/06  11:49:45 2:49:43 1:05:08

103 Vié Aymeric [220]  Palaiseau (91120) SEH 65 24/06  11:49:45 2:49:43 1:05:08

104
Bourbonnais Stephane [192] Asi Course Pédestre

Martignas-sur-Jalle (33127)
SEH 66 24/06  11:49:47 2:49:45 1:05:10

105 Broqua Alain [24] Los Esquirous TARTAS (40400) V1H 16 24/06  11:49:55 2:49:53 1:05:18

106 Dellas David [35]  SAINTE-DODE (32170) V1H 17 24/06  11:50:01 2:49:59 1:05:24

107 Cazet Yves [59]  lasserre (31530) V1H 18 24/06  11:50:27 2:50:25 1:05:50

108 Chan Gobain [134] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 67 24/06  11:50:47 2:50:45 1:06:10

109 Cailld Gaspard [138]  PARIS (75000) SEH 68 24/06  11:50:53 2:50:51 1:06:16

110 Lacampagne Thibault [32]  Toulouse (31300) SEH 69 24/06  11:51:04 2:51:02 1:06:27

111
Taleb Dominique [63] Club Athletique Caussadais TOULOUSE

(31000)
V3H 3 24/06  11:51:16 2:51:14 1:06:39

112 Abiven Erwann [21] Foulées Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 70 24/06  11:51:42 2:51:40 1:07:05

113 Laplace Eric [86]  BENAC (65380) V1H 19 24/06  11:51:51 2:51:49 1:07:14

114 Douat Richard [76]  BéNAC (65380) SEH 71 24/06  11:51:53 2:51:51 1:07:16

115 Joucla Sandra [107] Isl Rando IBOS (65420) V1F 1 24/06  11:52:33 2:52:31 1:07:56

116 Cieutat Florent [99]  MARTILLAC (33650) V1H 20 24/06  11:52:40 2:52:38 1:08:03

117 Jaqir-Granger Mohamed El Mehdi [146]  COUDOUX (13111) SEH 72 24/06  11:53:10 2:53:08 1:08:33

118
Billet Sandrine [199] Tracks Athle Lisle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 2 24/06  11:53:35 2:53:33 1:08:58

119 Candebat Jonathan [108]  ORLEIX (65800) SEH 73 24/06  11:53:39 2:53:37 1:09:02
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120 Lacombe Sylvain [61]  TOULOUSE (31200) SEH 74 24/06  11:53:57 2:53:55 1:09:20

121 Verdier Olivier [30]  SAINTE-DODE (32170) SEH 75 24/06  11:54:04 2:54:02 1:09:27

122
Mabru Olivier [214] Les Irréductibles Bipèdes LE FAUGA

(31410)
SEH 76 24/06  11:54:13 2:54:11 1:09:36

123 Ia Davuth [67]  TOULOUSE (31400) SEH 77 24/06  11:54:28 2:54:26 1:09:51

124 Verriez Guillaume [217] St&#39;Artinbloc MERIGNAC (33700) V1H 21 24/06  11:55:14 2:55:12 1:10:37

125 Dannepond Antoine [135]  BORDEAUX (33000) SEH 78 24/06  11:55:23 2:55:21 1:10:46

126 Aubert Laurent [204]  GENSAC LA PALLUE (16130) V1H 22 24/06  11:59:49 2:59:47 1:15:12

127 Bourgade Cyril [219] Jogging Club Seysses frouzins (31270) V1H 23 24/06  12:00:18 3:00:16 1:15:41

128 Ganot Vivien [77]  Fonbeauzard (31140) SEH 79 24/06  12:00:49 3:00:47 1:16:12

129 Biffi Jean-Marc [131]  Benqué (65130) V1H 24 24/06  12:00:54 3:00:52 1:16:17

130 Caillard Sebastien [74]  REYNIES (82370) V1H 25 24/06  12:01:05 3:01:03 1:16:28

131 Anceau Antoine [71]  ST NAZAIRE (44600) SEH 80 24/06  12:01:20 3:01:18 1:16:43

132 Barreau Cedric [120]  uglas (65300) SEH 81 24/06  12:01:47 3:01:45 1:17:10

133
Leches Guillaume [111] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 82 24/06  12:02:08 3:02:06 1:17:31

134
Leches Fabien [94] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
V1H 26 24/06  12:02:10 3:02:08 1:17:33

135 Laval Laetitia [148]  LINXE (40260) SEF 10 24/06  12:02:14 3:02:12 1:17:37

136 Watier Guillaume [147]  LINXE (40260) (40260) SEH 83 24/06  12:02:16 3:02:14 1:17:39

137 Boespflug Anne Lise [101]  TOULOUSE (31100) SEF 11 24/06  12:02:18 3:02:16 1:17:41

138 Aguillon Aurore [239]  Marsac (65500) V1F 3 24/06  12:02:20 3:02:18 1:17:43

139 Challat Thomas [12]  BORDEAUX (33000) SEH 84 24/06  12:02:33 3:02:31 1:17:56

140 Besson Germain [194]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEH 85 24/06  12:02:38 3:02:36 1:18:01

141 Duclout Tiffanie [236]  roquettes (31120) SEF 12 24/06  12:04:32 3:04:30 1:19:55

142 Julia Robin [95]  BRIATEXTE (81390) SEH 86 24/06  12:05:00 3:04:58 1:20:23

143 Fraysse Marie-Christine [33] Sua Agen LE PASSAGE (47510) V2F 1 24/06  12:06:09 3:06:07 1:21:32

144 Toulouse Eric [27]  Saint Michel (32300) V2H 9 24/06  12:06:42 3:06:40 1:22:05

145 Gomez Mickael [110] Magnoac Trail Rando GALEZ (65330) SEH 87 24/06  12:06:44 3:06:42 1:22:07

146 Besse Léa [92] Peujard Velo Club ANAIS (16560) ESF 1 24/06  12:06:45 3:06:43 1:22:08

147 Diez Christian [91] 1000 Pattes Vicquois talazac (65500) V3H 4 24/06  12:07:18 3:07:16 1:22:41

148 Dubedat Tommy [4]  BOMMES (33210) SEH 88 24/06  12:08:28 3:08:26 1:23:51

149 Minvielle-Sarthou Julien [260]   () SEH 89 24/06  12:08:30 3:08:28 1:23:53

150 Frisou Patrice [259]   () SEH 90 24/06  12:08:32 3:08:30 1:23:55

151 Rogeon Jérémy [25] Foulées Bordeaux SAINTES (17100) ESH 4 24/06  12:08:38 3:08:36 1:24:01

152
Richardaud Bruno [171] Cognac Extreme Aventure CIERZAC

(17520)
V2H 10 24/06  12:08:50 3:08:48 1:24:13

153 Timoneda Bruno [64]  TOULOUSE (31000) V3H 5 24/06  12:09:02 3:09:00 1:24:25

154 André Floriane [216] Raid N Trail BORDEAUX (33100) SEF 13 24/06  12:09:38 3:09:36 1:25:01

155 Lambert Manon [9]  BORDEAUX (33000) SEF 14 24/06  12:09:42 3:09:40 1:25:05

156 Govare Nicolas [10]  BORDEAUX (33000) SEH 91 24/06  12:10:01 3:09:59 1:25:24

157 Espinosa Yannis [11] Happy Running Crew Talence (33400) SEH 92 24/06  12:10:19 3:10:17 1:25:42

158 Baget Arnaud [267]   () SEH 93 24/06  12:10:25 3:10:23 1:25:48

159
Badenas Santiago [98] E.M. El Olivar LA MUELA (ZARAGOZA)

(50196)
V1H 27 24/06  12:10:50 3:10:48 1:26:13

160 Rizzettp Mathieu [128]  TOULOUSE (31000) SEH 94 24/06  12:10:56 3:10:54 1:26:19

161
Gilli Franc [66] Splach L&#39;Isle Jourdain Tri Pujaudran

(32600)
SEH 95 24/06  12:10:58 3:10:56 1:26:21

162 Parro Jean-Philippe [29]  MENVILLE (31530) V2H 11 24/06  12:11:37 3:11:35 1:27:00
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163
Primeau Christophe [100] Biscarrosse Olympique

BISCARROSSE PLAGE (40600)
V2H 12 24/06  12:12:22 3:12:20 1:27:45

164 Ache Alexandre [93] Fspn ODOS (65310) V1H 28 24/06  12:12:39 3:12:37 1:28:02

165 Viallet Sophie [250]   () V1F 4 24/06  12:13:21 3:13:19 1:28:44

166
Salvy Jerome [182] Athletic Club Coteaux Du Girou Verfeil

(31590)
V1H 29 24/06  12:13:26 3:13:24 1:28:49

167 Piques Mickaël [156]  ST-GAUZENS (81390) SEH 96 24/06  12:14:27 3:14:25 1:29:50

168 Ricci Damien [42] Team Off Road CLAIRAC (47320) SEH 97 24/06  12:15:05 3:15:03 1:30:28

169
Gautier Patrice [144] Relais De La Pomme Dompierre sur mer

(17139)
V3H 6 24/06  12:16:09 3:16:07 1:31:32

170 Gautier David [189]  Dompierre sur mer (17139) V1H 30 24/06  12:16:12 3:16:10 1:31:35

171 Dumas Vincent [222] Pieds Lurons Saint Jean VERFEIL (31590) SEH 98 24/06  12:17:14 3:17:12 1:32:37

172 Pichon Isabelle [118] Joggers Du Plateau SOUES (65430) SEF 15 24/06  12:18:03 3:18:01 1:33:26

173 Huberdeau Bruno [119] Joggers Du Plateau SOUES (65430) V2H 13 24/06  12:18:04 3:18:02 1:33:27

174
Husson Thierry [195] Asi Illac SAINT JEANN D&#39;ILLAC

(33127)
V2H 14 24/06  12:18:38 3:18:36 1:34:01

175 Poloni Eric [249]   () V2H 15 24/06  12:18:57 3:18:55 1:34:20

176 Gleyzes Olivier [44] Oxygene32 PREIGNAN (32810) V1H 31 24/06  12:19:39 3:19:37 1:35:02

177 Thouron Denis [68]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V2H 16 24/06  12:19:44 3:19:42 1:35:07

178 Vidal Patrick [176] Les Pieds Niqués BAURECH (33880) V2H 17 24/06  12:19:49 3:19:47 1:35:12

179 Dufourg Clément [53] Rapetou BAZAS (33430) SEH 99 24/06  12:19:52 3:19:50 1:35:15

180
Fraysse Franck [154] Vtt Club Agenais LA SAUVETAT DE

SAVERES (47270)
V1H 32 24/06  12:19:54 3:19:52 1:35:17

181 Aram Cyril [88] Arrats Trail SARRANT (32120) V1H 33 24/06  12:20:00 3:19:58 1:35:23

182 Aram Pascal [85]  MARESTAING (32490) V1H 34 24/06  12:20:04 3:20:02 1:35:27

183 Amelin Laurent [211]  LABARTHE (32260) V1H 35 24/06  12:20:40 3:20:38 1:36:03

184 Beard Evelyne [47]  BERNAC DEBAT (65360) V2F 2 24/06  12:20:56 3:20:54 1:36:19

185 Caubet Nathalie [115] Magnoac Trail Rando Panassac (32140) V1F 5 24/06  12:21:10 3:21:08 1:36:33

186
Métais Jean-Christophe [169] Cognac Extrème Aventure

JARNAC (16200)
V2H 18 24/06  12:22:59 3:22:57 1:38:22

187 Grezes Geoffrey [84]  Clermont-Saves (32600) SEH 100 24/06  12:23:15 3:23:13 1:38:38

188 Bonzom David [132]  avezac (65130) V1H 36 24/06  12:24:05 3:24:03 1:39:28

189
Dostes Florence [208] Courrir En Nouvelle-Aquitaine

GRADIGNAN (33170)
V1F 6 24/06  12:24:34 3:24:32 1:39:57

190 Martin Heredia Luis [188]  AULON (65240) SEH 101 24/06  12:26:10 3:26:08 1:41:33

191
Lorente Julio [234] Tracks Athle L Isle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V2H 19 24/06  12:26:13 3:26:11 1:41:36

192 Menjou Irénée [130]  Geu (65100) SEH 102 24/06  12:26:17 3:26:15 1:41:40

193 Soudier Yves [117] Sl Semeac Olympique ODOS (65310) V2H 20 24/06  12:26:23 3:26:21 1:41:46

194 Peyramale Pierre [96] 1000 Pattes Vicquois SIARROUY (65500) V2H 21 24/06  12:26:31 3:26:29 1:41:54

195 Beyneix Emilie [198] As Illac MARTIGNAS (33127) SEF 16 24/06  12:27:32 3:27:30 1:42:55

196 Pilon Cecile [157]  Anglet (64600) SEF 17 24/06  12:28:57 3:28:55 1:44:20

197 Nohales Jean_Marc [165]  TOULOUSE (31000) SEH 103 24/06  12:29:12 3:29:10 1:44:35

198 Garzuel Cédric [81]  BERAUT (32100) V1H 37 24/06  12:30:07 3:30:05 1:45:30

199 Pourtau Philippe [87]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX (40390) V1H 38 24/06  12:30:08 3:30:06 1:45:31

200 Senges Matthieu [106]  Toulouse (31000) SEH 104 24/06  12:30:11 3:30:09 1:45:34

201 Delrocq Patrick [65] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 22 24/06  12:30:15 3:30:13 1:45:38

202 Filipozzi Francoise [23] Los Esquirous TARTAS (40400) V2F 3 24/06  12:30:43 3:30:41 1:46:06

203 Crabos Jean-Luc [155] Los Esquirous TARTAS (40400) V2H 23 24/06  12:30:45 3:30:43 1:46:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

204 Benureau Maëlle [179]  LORTET (65250) SEF 18 24/06  12:30:58 3:30:56 1:46:21

205 Benureau Marc [178]  VILLENEUVE EN RETZ (44580) V3H 7 24/06  12:31:01 3:30:59 1:46:24

206
Debat Sylvie [83] Trail Magnoac Rando LOURTIES MONBRUN

(32140)
V2F 4 24/06  12:31:24 3:31:22 1:46:47

207 Michniczeck Ginette [58] Oxygene32 duran (32810) V3F 1 24/06  12:31:49 3:31:47 1:47:12

208 Cassagne Martine [113] Oxygene32 Auch (32000) V3F 2 24/06  12:31:51 3:31:49 1:47:14

209 Meriguet J Christophe [143]  SADIRAC (33670) V1H 39 24/06  12:32:16 3:32:14 1:47:39

210 Le Querec Romain [151] Patou Team LIBOURNE (33500) V1H 40 24/06  12:32:17 3:32:15 1:47:40

211 Gibouin Daniel [190] Entente Sèvre CHOLET (49300) V3H 8 24/06  12:32:19 3:32:17 1:47:42

212 Piskurski Marianne [17]  TARGON (33760) V1F 7 24/06  12:32:36 3:32:34 1:47:59

213 Santos Silvia [162]  toulouse (31000) SEF 19 24/06  12:33:36 3:33:34 1:48:59

214 Caudesaygues Emeline [163]  toulouse (31000) SEF 20 24/06  12:33:38 3:33:36 1:49:01

215 Bouquet Marlène [262]   () SEF 21 24/06  12:33:39 3:33:37 1:49:02

216
Delannoy Cecile [73] Dame-Cécile LAROQUE TIMBAUT

(47340)
SEF 22 24/06  12:34:51 3:34:49 1:50:14

217
Fernandez Rosa M [97] E.M. El Olivar LA MUELA (ZARAGOZA)

(50196)
V1F 8 24/06  12:35:30 3:35:28 1:50:53

218 Ricaud Mathieu [173] Toac Athlétisme BOULOC (31620) SEH 105 24/06  12:38:26 3:38:24 1:53:49

219 Labarre Gilles [145]  ST MEDARD DE GUIZIERES (33230) V2H 24 24/06  12:38:29 3:38:27 1:53:52

220 Castet Gregory [185]  ESPALAIS (82400) V1H 41 24/06  12:41:05 3:41:03 1:56:28

221 Lannes Frédéric [265]   () SEH 106 24/06  12:41:07 3:41:05 1:56:30

222 Alves Phillipe [256]   () V1H 42 24/06  12:41:09 3:41:07 1:56:32

223
Richardaud Sylvie [191] Cognac Extreme Aventure CIERZAC

(17520)
V2F 5 24/06  12:42:00 3:41:58 1:57:23

224
Perrogon Dominique [167] Cognac Extreme Aventure JUILLAC

LE COQ (16130)
V2F 6 24/06  12:42:01 3:41:59 1:57:24

225 Vuillet Valerie [177] Les Pieds Niques BAURECH (33880) V1F 9 24/06  12:45:18 3:45:16 2:00:41

226 Dupin Martine [34] Los Esquirous TARTAS (40400) V2F 7 24/06  12:48:28 3:48:26 2:03:51

227
Lalanne Marie-Claude [38] Los Esquirous Tartas TARTAS

(40400)
V1F 10 24/06  12:48:29 3:48:27 2:03:52

228 Minvielle Delphine [56] Los Esquirous AUDON (40400) V1F 11 24/06  12:50:07 3:50:05 2:05:30

229 Minvielle Joel [55] Los Esquirous AUDON (40400) V1H 43 24/06  12:50:08 3:50:06 2:05:31

230 Fillet Fillet [45]  AUCH (32000) V1F 12 24/06  12:56:58 3:56:56 2:12:21

231 Popoff Constantin [158]  Biarritz (64200) SEH 107 24/06  13:00:12 4:00:10 2:15:35

232 Brayer Arnaud [36] Julie Soyer ANGERS (49100) SEH 108 24/06  13:06:53 4:06:51 2:22:16

233 Soyer Julie [7]  ANGERS (49100) SEF 23 24/06  13:06:54 4:06:52 2:22:17

234
Michaut Morgane [2] Poitiers Co NOUAILLE MAUPERTUIS

(86340)
SEF 24 24/06  13:06:56 4:06:54 2:22:19

235 Tam Tsi Alfred [37]  NOUAILLé MAUPERTUIS (86340) SEH 109 24/06  13:06:58 4:06:56 2:22:21

236 Richard Roger [202]  TOURNEFEUILLE (31170) V3H 9 24/06  13:11:02 4:11:00 2:26:25

237 Bayart Alain [228]  CUGNAUX (31270) V1H 44 24/06  13:27:32 4:27:30 2:42:55

238 Montes Beatriz C. [240]  VALLADOLID (47008) V2F 8 24/06  13:37:09 4:37:07 2:52:32

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Desmet Christophe [19]  32300 V1H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier-Gaz Nicolas [270]   () SEH 1 24/06  10:44:37 1:44:35  

2 Fayolle Henri [257]   () SEH 2 24/06  10:50:24 1:50:22 0:05:47

3
Apiou Nicolas [105] La Cordée Gavarnie / Esclops D?Azun

cette-eygun (64490)
SEH 3 24/06  10:50:55 1:50:53 0:06:18

4 Joubert Mathieu [121] Team Bigorra boulin (65350) SEH 4 24/06  10:56:29 1:56:27 0:11:52

5 Aio Guillaume [244]   () SEH 5 24/06  10:56:31 1:56:29 0:11:54

6
Boudé Romain [49] Saint-Lary-Aure Athlétisme Capbreton

(40130)
SEH 6 24/06  10:58:00 1:57:58 0:13:23

7
Chaubadindeguy Baptiste [141] Astarac Fond Club

VILLEFRANQUE (64990)
ESH 1 24/06  10:58:58 1:58:56 0:14:21

8 Molinie Fabien [238] Auch Triathlon Roquelaure (32810) V1H 1 24/06  10:59:17 1:59:15 0:14:40

9 Gregoire Maxime [89]  SAINT BEAULIZE (12540) SEH 7 24/06  11:02:46 2:02:44 0:18:09

10 Hervas Mathias [69] Ca Balma Saint Affrique (12400) SEH 8 24/06  11:03:10 2:03:08 0:18:33

11 Torres Clement [57]  Pinsaguel (31120) SEH 9 24/06  11:03:56 2:03:54 0:19:19

12 Castillon Bastien [263]   () ESH 2 24/06  11:06:09 2:06:07 0:21:32

13 Boscher Pascal [137]  AUCH (32000) SEH 10 24/06  11:08:51 2:08:49 0:24:14

14
Pierre Ronan [5] Les Coudous De La Save / Team Moulin De

Romanou L'ISLE JOURDAIN (32600)
SEH 11 24/06  11:10:22 2:10:20 0:25:45

15
Sampaio De Sousa Anthony [164] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 12 24/06  11:11:12 2:11:10 0:26:35

16 Preuilh Maxime [203]  CAPBRETON (40130) SEH 13 24/06  11:15:16 2:15:14 0:30:39

17 Teychené Xavier [269]   () SEH 14 24/06  11:15:19 2:15:17 0:30:42

18 Villaudy Edouard [8]  BIARRITZ (64200) SEH 15 24/06  11:15:46 2:15:44 0:31:09

19 Senanecuh Antoine [18]  Toulouse (31510) SEH 16 24/06  11:16:20 2:16:18 0:31:43

20 Gilles Simon [153]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEH 17 24/06  11:16:38 2:16:36 0:32:01

21 Pointeau Jonathan [52]  RIEUX VOLVESTRE (31310) SEH 18 24/06  11:18:48 2:18:46 0:34:11

22 Pointeau Jordan [41] Pouillon Habas (40290) SEH 19 24/06  11:18:49 2:18:47 0:34:12

23 Fralin Laurent [247]   () V1H 2 24/06  11:19:17 2:19:15 0:34:40

24 Mazet Guillaume [75]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) SEH 20 24/06  11:19:36 2:19:34 0:34:59

25 Terracher Julien [237] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 21 24/06  11:21:05 2:21:03 0:36:28

26 Vantard Pierrick [140] Us Talence LE HAILLAN (33185) SEH 22 24/06  11:21:24 2:21:22 0:36:47

27 Managaou Julien [253]   () SEH 23 24/06  11:21:26 2:21:24 0:36:49

28 Delhumeau Jerome [116] Le Spioulets bourisp (65170) V2H 1 24/06  11:21:39 2:21:37 0:37:02

29 Manse Lilian [180]  BARBAZAN-DEBAT (65690) SEH 24 24/06  11:21:58 2:21:56 0:37:21

30 Morvan Lilian [104] Aca Auch LOMBEZ (32220) ESH 3 24/06  11:22:45 2:22:43 0:38:08

31 Lamolle Florian [123]  SAINTE CLOTILDE (97490) SEH 25 24/06  11:23:04 2:23:02 0:38:27

32
Cabandé David [152] Les Zinzins Des Coteaux 31 Aucamville

(31140)
SEH 26 24/06  11:23:15 2:23:13 0:38:38

33 Idbella Omar [62]  Villefranche de rouergue (12200) V1H 3 24/06  11:25:31 2:25:29 0:40:54

34 Cocchio Lionel [230] I21d4 NERAC (47600) V1H 4 24/06  11:25:43 2:25:41 0:41:06

35 Isère Bastien [232] Cool Legs IBOS (65420) SEH 27 24/06  11:25:57 2:25:55 0:41:20

36 Giraud Franck [223] Trail Du Mourtis PONLAT (31210) SEH 28 24/06  11:26:55 2:26:53 0:42:18

37 Fraysse Bruno [150]  THEZA (66200) V2H 2 24/06  11:26:56 2:26:54 0:42:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Jaqir-Granger Youssef [160]  Muret (31600) SEH 29 24/06  11:27:18 2:27:16 0:42:41

39 Vives Xavier [261]   () SEH 30 24/06  11:27:40 2:27:38 0:43:03

40 Lebel Sylvain [102] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 31 24/06  11:27:43 2:27:41 0:43:06

41 Prades David [136]  VILAFRANCA DEL CID (12150) SEH 32 24/06  11:28:43 2:28:41 0:44:06

42 Verdier Frédéric [255]   () SEH 33 24/06  11:28:53 2:28:51 0:44:16

43 Lebret Erik [16]  TARGON (33760) V2H 3 24/06  11:29:10 2:29:08 0:44:33

44
Casteran Gérard [233] Les Joggeurs Du Plateau De

Lannemezan LA BARTHE DE NESTES (65250)
V3H 1 24/06  11:29:11 2:29:09 0:44:34

45 Bianchi Kevin [235] Crossfitauch AUCH (32000) SEH 34 24/06  11:31:05 2:31:03 0:46:28

46 Laffont Laurent [254]   () SEH 35 24/06  11:31:07 2:31:05 0:46:30

47 Depostel Florent [258]   () SEH 36 24/06  11:31:49 2:31:47 0:47:12

48 Kan François [264]   () SEH 37 24/06  11:32:00 2:31:58 0:47:23

49
Niolet Julien [125] Stade Bagnerais Athletisme BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
SEH 38 24/06  11:32:34 2:32:32 0:47:57

50
Latour Pierre [103] Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 4 24/06  11:32:51 2:32:49 0:48:14

51
Saint Laurent Patrick [90] 1000 Pattes Vicquois Borderes sur

Echez (65320)
V2H 5 24/06  11:33:09 2:33:07 0:48:32

52 Montoro Christophe [272]   () V1H 5 24/06  11:33:11 2:33:09 0:48:34

53
Duchene Clément [129] Cap Trail Gagnac 31 TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 39 24/06  11:33:34 2:33:32 0:48:57

54
Richardaud Benjamin [172] Cognac Extrême Aventure

CIERZAC (17520)
SEH 40 24/06  11:33:47 2:33:45 0:49:10

55 Larrieu Jimmy [60] Team Cochonou Pinardier TARBES (65000) V1H 6 24/06  11:34:02 2:34:00 0:49:25

56 Valloir Benoit [218]  BARSAC (33720) SEH 41 24/06  11:34:05 2:34:03 0:49:28

57 De Montleon Jean-Hugues [273]   () V2H 6 24/06  11:34:36 2:34:34 0:49:59

58
Vanwalscappel Rodolphe [213] Stade Montois Athlétisme

grenade sur adour (40270)
SEH 42 24/06  11:35:06 2:35:04 0:50:29

59 Kan-Yâr Xavier [48]  Toulouse (31100) SEH 43 24/06  11:35:24 2:35:22 0:50:47

60
Perrogon Fréderic [229] Cognac Extreme Aventure juillac le coq

(16130)
V2H 7 24/06  11:35:40 2:35:38 0:51:03

61 Gandou Gauthier [242]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 44 24/06  11:36:13 2:36:11 0:51:36

62 Guillotin Franck [51] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 8 24/06  11:36:18 2:36:16 0:51:41

63 Saint-Martin Brice [246]   () SEH 45 24/06  11:36:40 2:36:38 0:52:03

64 Fourcade Herve [79]  CASTELGINEST (31780) SEH 46 24/06  11:37:53 2:37:51 0:53:16

65 Richard Michael [252]   () V1H 7 24/06  11:38:07 2:38:05 0:53:30

66 Azalbert Thomas [40]  BESSIERES (31660) SEH 47 24/06  11:38:16 2:38:14 0:53:39

67 Mercier Cedric [124]  boucau (64340) SEH 48 24/06  11:39:56 2:39:54 0:55:19

68
Delmas Jean- Jacques [109] Acm Running Club GENEREST

(65150)
V4H 1 24/06  11:40:36 2:40:34 0:55:59

69 Simon Sebastien [31] Bntt ESTILLAC (47310) V1H 8 24/06  11:40:53 2:40:51 0:56:16

70 Couturier Jérémie [271]   () SEH 49 24/06  11:40:57 2:40:55 0:56:20

71
Sacriste Yoann [226] Run Together Nontron (24) ST FRONT

SUR NIZONNE (24300)
SEH 50 24/06  11:41:02 2:41:00 0:56:25

72
Pascouau Pierre [187] Athletic Club Coteaux Du Girou VERFEIL

(31590)
V1H 9 24/06  11:41:41 2:41:39 0:57:04

73 Rousseau Sebastien [78]  CARBON BLNC (33560) V1H 10 24/06  11:42:07 2:42:05 0:57:30

74 Charrier Adrien [39] Us Talence GRADIGNAN (33170) SEH 51 24/06  11:42:37 2:42:35 0:58:00
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75
Lamarque Aurelien [50] Rapetou De Toulennes PODENSAC

(33720)
SEH 52 24/06  11:42:42 2:42:40 0:58:05

76 Antheaume Cédric [72] Magnoac Trail Rando BARTHE (65230) SEH 53 24/06  11:42:53 2:42:51 0:58:16

77 Garnier Olivier [14]  Tarbes (65000) SEH 54 24/06  11:43:26 2:43:24 0:58:49

78 Garnier Rémi [54] Crbp Canet (66140) SEH 55 24/06  11:43:28 2:43:26 0:58:51

79 Billebault Laurent [28]  MONTGERON (91230) V1H 11 24/06  11:43:31 2:43:29 0:58:54

80 Gonnet Romain [6]  noisy le grand (93160) SEH 56 24/06  11:43:33 2:43:31 0:58:56

81
Deurveilher Christian [122] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 2 24/06  11:43:34 2:43:32 0:58:57

82 Jacquart  Bruno [80] Portet Athletic Club Escalquens (31750) SEH 57 24/06  11:44:04 2:44:02 0:59:27

83 Ferre Vincent [221] Sam Tri Lesparre HOURTIN (33990) V1H 12 24/06  11:44:31 2:44:29 0:59:54

84 Brangier Michael [227] Psig Auch seissan (32260) V1H 13 24/06  11:44:33 2:44:31 0:59:56

85 Lay Jean-Luc [266]   () V1H 14 24/06  11:45:02 2:45:00 1:00:25

86 Fauque Alexandre [206]  TOULOUSE (31100) SEH 58 24/06  11:45:46 2:45:44 1:01:09

87 Malgorn Damien [241]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 59 24/06  11:45:57 2:45:55 1:01:20

88 Bouscarrat Fabien [114]  BORDEAUX (33000) SEH 60 24/06  11:46:38 2:46:36 1:02:01

89 Lief Frederic [22]  CAPBRETON (40130) V1H 15 24/06  11:46:42 2:46:40 1:02:05

90 Alarcon Benoit [166]  hasparren (64240) SEH 61 24/06  11:47:52 2:47:50 1:03:15

91 Viollet Rémi [184]  Hasparren (64240) SEH 62 24/06  11:47:58 2:47:56 1:03:21

92 Sarbarie Yoann [200] Raid'N Trail bordeaux (33100) SEH 63 24/06  11:48:47 2:48:45 1:04:10

93 Vie Cedric [231]  VENERQUE (31810) SEH 64 24/06  11:49:45 2:49:43 1:05:08

94 Vié Aymeric [220]  Palaiseau (91120) SEH 65 24/06  11:49:45 2:49:43 1:05:08

95
Bourbonnais Stephane [192] Asi Course Pédestre

Martignas-sur-Jalle (33127)
SEH 66 24/06  11:49:47 2:49:45 1:05:10

96 Broqua Alain [24] Los Esquirous TARTAS (40400) V1H 16 24/06  11:49:55 2:49:53 1:05:18

97 Dellas David [35]  SAINTE-DODE (32170) V1H 17 24/06  11:50:01 2:49:59 1:05:24

98 Cazet Yves [59]  lasserre (31530) V1H 18 24/06  11:50:27 2:50:25 1:05:50

99 Chan Gobain [134] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 67 24/06  11:50:47 2:50:45 1:06:10

100 Cailld Gaspard [138]  PARIS (75000) SEH 68 24/06  11:50:53 2:50:51 1:06:16

101 Lacampagne Thibault [32]  Toulouse (31300) SEH 69 24/06  11:51:04 2:51:02 1:06:27

102
Taleb Dominique [63] Club Athletique Caussadais TOULOUSE

(31000)
V3H 3 24/06  11:51:16 2:51:14 1:06:39

103 Abiven Erwann [21] Foulées Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 70 24/06  11:51:42 2:51:40 1:07:05

104 Laplace Eric [86]  BENAC (65380) V1H 19 24/06  11:51:51 2:51:49 1:07:14

105 Douat Richard [76]  BéNAC (65380) SEH 71 24/06  11:51:53 2:51:51 1:07:16

106 Cieutat Florent [99]  MARTILLAC (33650) V1H 20 24/06  11:52:40 2:52:38 1:08:03

107 Jaqir-Granger Mohamed El Mehdi [146]  COUDOUX (13111) SEH 72 24/06  11:53:10 2:53:08 1:08:33

108 Candebat Jonathan [108]  ORLEIX (65800) SEH 73 24/06  11:53:39 2:53:37 1:09:02

109 Lacombe Sylvain [61]  TOULOUSE (31200) SEH 74 24/06  11:53:57 2:53:55 1:09:20

110 Verdier Olivier [30]  SAINTE-DODE (32170) SEH 75 24/06  11:54:04 2:54:02 1:09:27

111
Mabru Olivier [214] Les Irréductibles Bipèdes LE FAUGA

(31410)
SEH 76 24/06  11:54:13 2:54:11 1:09:36

112 Ia Davuth [67]  TOULOUSE (31400) SEH 77 24/06  11:54:28 2:54:26 1:09:51

113 Verriez Guillaume [217] St&#39;Artinbloc MERIGNAC (33700) V1H 21 24/06  11:55:14 2:55:12 1:10:37

114 Dannepond Antoine [135]  BORDEAUX (33000) SEH 78 24/06  11:55:23 2:55:21 1:10:46

115 Aubert Laurent [204]  GENSAC LA PALLUE (16130) V1H 22 24/06  11:59:49 2:59:47 1:15:12

116 Bourgade Cyril [219] Jogging Club Seysses frouzins (31270) V1H 23 24/06  12:00:18 3:00:16 1:15:41

117 Ganot Vivien [77]  Fonbeauzard (31140) SEH 79 24/06  12:00:49 3:00:47 1:16:12

118 Biffi Jean-Marc [131]  Benqué (65130) V1H 24 24/06  12:00:54 3:00:52 1:16:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

119 Caillard Sebastien [74]  REYNIES (82370) V1H 25 24/06  12:01:05 3:01:03 1:16:28

120 Anceau Antoine [71]  ST NAZAIRE (44600) SEH 80 24/06  12:01:20 3:01:18 1:16:43

121 Barreau Cedric [120]  uglas (65300) SEH 81 24/06  12:01:47 3:01:45 1:17:10

122
Leches Guillaume [111] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 82 24/06  12:02:08 3:02:06 1:17:31

123
Leches Fabien [94] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
V1H 26 24/06  12:02:10 3:02:08 1:17:33

124 Watier Guillaume [147]  LINXE (40260) (40260) SEH 83 24/06  12:02:16 3:02:14 1:17:39

125 Challat Thomas [12]  BORDEAUX (33000) SEH 84 24/06  12:02:33 3:02:31 1:17:56

126 Besson Germain [194]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEH 85 24/06  12:02:38 3:02:36 1:18:01

127 Julia Robin [95]  BRIATEXTE (81390) SEH 86 24/06  12:05:00 3:04:58 1:20:23

128 Toulouse Eric [27]  Saint Michel (32300) V2H 9 24/06  12:06:42 3:06:40 1:22:05

129 Gomez Mickael [110] Magnoac Trail Rando GALEZ (65330) SEH 87 24/06  12:06:44 3:06:42 1:22:07

130 Diez Christian [91] 1000 Pattes Vicquois talazac (65500) V3H 4 24/06  12:07:18 3:07:16 1:22:41

131 Dubedat Tommy [4]  BOMMES (33210) SEH 88 24/06  12:08:28 3:08:26 1:23:51

132 Minvielle-Sarthou Julien [260]   () SEH 89 24/06  12:08:30 3:08:28 1:23:53

133 Frisou Patrice [259]   () SEH 90 24/06  12:08:32 3:08:30 1:23:55

134 Rogeon Jérémy [25] Foulées Bordeaux SAINTES (17100) ESH 4 24/06  12:08:38 3:08:36 1:24:01

135
Richardaud Bruno [171] Cognac Extreme Aventure CIERZAC

(17520)
V2H 10 24/06  12:08:50 3:08:48 1:24:13

136 Timoneda Bruno [64]  TOULOUSE (31000) V3H 5 24/06  12:09:02 3:09:00 1:24:25

137 Govare Nicolas [10]  BORDEAUX (33000) SEH 91 24/06  12:10:01 3:09:59 1:25:24

138 Espinosa Yannis [11] Happy Running Crew Talence (33400) SEH 92 24/06  12:10:19 3:10:17 1:25:42

139 Baget Arnaud [267]   () SEH 93 24/06  12:10:25 3:10:23 1:25:48

140
Badenas Santiago [98] E.M. El Olivar LA MUELA (ZARAGOZA)

(50196)
V1H 27 24/06  12:10:50 3:10:48 1:26:13

141 Rizzettp Mathieu [128]  TOULOUSE (31000) SEH 94 24/06  12:10:56 3:10:54 1:26:19

142
Gilli Franc [66] Splach L&#39;Isle Jourdain Tri Pujaudran

(32600)
SEH 95 24/06  12:10:58 3:10:56 1:26:21

143 Parro Jean-Philippe [29]  MENVILLE (31530) V2H 11 24/06  12:11:37 3:11:35 1:27:00

144
Primeau Christophe [100] Biscarrosse Olympique

BISCARROSSE PLAGE (40600)
V2H 12 24/06  12:12:22 3:12:20 1:27:45

145 Ache Alexandre [93] Fspn ODOS (65310) V1H 28 24/06  12:12:39 3:12:37 1:28:02

146
Salvy Jerome [182] Athletic Club Coteaux Du Girou Verfeil

(31590)
V1H 29 24/06  12:13:26 3:13:24 1:28:49

147 Piques Mickaël [156]  ST-GAUZENS (81390) SEH 96 24/06  12:14:27 3:14:25 1:29:50

148 Ricci Damien [42] Team Off Road CLAIRAC (47320) SEH 97 24/06  12:15:05 3:15:03 1:30:28

149
Gautier Patrice [144] Relais De La Pomme Dompierre sur mer

(17139)
V3H 6 24/06  12:16:09 3:16:07 1:31:32

150 Gautier David [189]  Dompierre sur mer (17139) V1H 30 24/06  12:16:12 3:16:10 1:31:35

151 Dumas Vincent [222] Pieds Lurons Saint Jean VERFEIL (31590) SEH 98 24/06  12:17:14 3:17:12 1:32:37

152 Huberdeau Bruno [119] Joggers Du Plateau SOUES (65430) V2H 13 24/06  12:18:04 3:18:02 1:33:27

153
Husson Thierry [195] Asi Illac SAINT JEANN D&#39;ILLAC

(33127)
V2H 14 24/06  12:18:38 3:18:36 1:34:01

154 Poloni Eric [249]   () V2H 15 24/06  12:18:57 3:18:55 1:34:20

155 Gleyzes Olivier [44] Oxygene32 PREIGNAN (32810) V1H 31 24/06  12:19:39 3:19:37 1:35:02

156 Thouron Denis [68]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V2H 16 24/06  12:19:44 3:19:42 1:35:07

157 Vidal Patrick [176] Les Pieds Niqués BAURECH (33880) V2H 17 24/06  12:19:49 3:19:47 1:35:12

158 Dufourg Clément [53] Rapetou BAZAS (33430) SEH 99 24/06  12:19:52 3:19:50 1:35:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

159
Fraysse Franck [154] Vtt Club Agenais LA SAUVETAT DE

SAVERES (47270)
V1H 32 24/06  12:19:54 3:19:52 1:35:17

160 Aram Cyril [88] Arrats Trail SARRANT (32120) V1H 33 24/06  12:20:00 3:19:58 1:35:23

161 Aram Pascal [85]  MARESTAING (32490) V1H 34 24/06  12:20:04 3:20:02 1:35:27

162 Amelin Laurent [211]  LABARTHE (32260) V1H 35 24/06  12:20:40 3:20:38 1:36:03

163
Métais Jean-Christophe [169] Cognac Extrème Aventure

JARNAC (16200)
V2H 18 24/06  12:22:59 3:22:57 1:38:22

164 Grezes Geoffrey [84]  Clermont-Saves (32600) SEH 100 24/06  12:23:15 3:23:13 1:38:38

165 Bonzom David [132]  avezac (65130) V1H 36 24/06  12:24:05 3:24:03 1:39:28

166 Martin Heredia Luis [188]  AULON (65240) SEH 101 24/06  12:26:10 3:26:08 1:41:33

167
Lorente Julio [234] Tracks Athle L Isle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V2H 19 24/06  12:26:13 3:26:11 1:41:36

168 Menjou Irénée [130]  Geu (65100) SEH 102 24/06  12:26:17 3:26:15 1:41:40

169 Soudier Yves [117] Sl Semeac Olympique ODOS (65310) V2H 20 24/06  12:26:23 3:26:21 1:41:46

170 Peyramale Pierre [96] 1000 Pattes Vicquois SIARROUY (65500) V2H 21 24/06  12:26:31 3:26:29 1:41:54

171 Nohales Jean_Marc [165]  TOULOUSE (31000) SEH 103 24/06  12:29:12 3:29:10 1:44:35

172 Garzuel Cédric [81]  BERAUT (32100) V1H 37 24/06  12:30:07 3:30:05 1:45:30

173 Pourtau Philippe [87]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX (40390) V1H 38 24/06  12:30:08 3:30:06 1:45:31

174 Senges Matthieu [106]  Toulouse (31000) SEH 104 24/06  12:30:11 3:30:09 1:45:34

175 Delrocq Patrick [65] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 22 24/06  12:30:15 3:30:13 1:45:38

176 Crabos Jean-Luc [155] Los Esquirous TARTAS (40400) V2H 23 24/06  12:30:45 3:30:43 1:46:08

177 Benureau Marc [178]  VILLENEUVE EN RETZ (44580) V3H 7 24/06  12:31:01 3:30:59 1:46:24

178 Meriguet J Christophe [143]  SADIRAC (33670) V1H 39 24/06  12:32:16 3:32:14 1:47:39

179 Le Querec Romain [151] Patou Team LIBOURNE (33500) V1H 40 24/06  12:32:17 3:32:15 1:47:40

180 Gibouin Daniel [190] Entente Sèvre CHOLET (49300) V3H 8 24/06  12:32:19 3:32:17 1:47:42

181 Bouquet Marlène [262]   () SEF 21 24/06  12:33:39 3:33:37 1:49:02

182 Ricaud Mathieu [173] Toac Athlétisme BOULOC (31620) SEH 105 24/06  12:38:26 3:38:24 1:53:49

183 Labarre Gilles [145]  ST MEDARD DE GUIZIERES (33230) V2H 24 24/06  12:38:29 3:38:27 1:53:52

184 Castet Gregory [185]  ESPALAIS (82400) V1H 41 24/06  12:41:05 3:41:03 1:56:28

185 Lannes Frédéric [265]   () SEH 106 24/06  12:41:07 3:41:05 1:56:30

186 Alves Phillipe [256]   () V1H 42 24/06  12:41:09 3:41:07 1:56:32

187 Minvielle Joel [55] Los Esquirous AUDON (40400) V1H 43 24/06  12:50:08 3:50:06 2:05:31

188 Popoff Constantin [158]  Biarritz (64200) SEH 107 24/06  13:00:12 4:00:10 2:15:35

189 Brayer Arnaud [36] Julie Soyer ANGERS (49100) SEH 108 24/06  13:06:53 4:06:51 2:22:16

190 Tam Tsi Alfred [37]  NOUAILLé MAUPERTUIS (86340) SEH 109 24/06  13:06:58 4:06:56 2:22:21

191 Richard Roger [202]  TOURNEFEUILLE (31170) V3H 9 24/06  13:11:02 4:11:00 2:26:25

192 Bayart Alain [228]  CUGNAUX (31270) V1H 44 24/06  13:27:32 4:27:30 2:42:55
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lazard Christelle [245]   () SEF 1 24/06  11:11:16 2:11:14  

2 Alleaud Virginie [225]  NIORT (79000) SEF 2 24/06  11:25:19 2:25:17 0:14:03

3 Cusí Aina [243] Tramuntanya- Llançà LLANçà (17490) SEF 3 24/06  11:29:12 2:29:10 0:17:56

4 Deyris Coralie [133]  masseube (32140) SEF 4 24/06  11:41:51 2:41:49 0:30:35

5 Audebert Marie [20] Uac Brioux LUSSERAY (79170) SEF 5 24/06  11:44:11 2:44:09 0:32:55

6 Peryrelabres Camille [251]   () SEF 6 24/06  11:45:56 2:45:54 0:34:40

7 Brechou Maylis [112]  TALENCE (33400) SEF 7 24/06  11:46:37 2:46:35 0:35:21

8 Beard Elsa [46]  BERNAC-DEBAT (65360) SEF 8 24/06  11:47:04 2:47:02 0:35:48

9 Paradis Ludmilla [183] Usva SAINTE-ANASTASIE (30190) SEF 9 24/06  11:47:58 2:47:56 0:36:42

10 Joucla Sandra [107] Isl Rando IBOS (65420) V1F 1 24/06  11:52:33 2:52:31 0:41:17

11
Billet Sandrine [199] Tracks Athle Lisle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 2 24/06  11:53:35 2:53:33 0:42:19

12 Laval Laetitia [148]  LINXE (40260) SEF 10 24/06  12:02:14 3:02:12 0:50:58

13 Boespflug Anne Lise [101]  TOULOUSE (31100) SEF 11 24/06  12:02:18 3:02:16 0:51:02

14 Aguillon Aurore [239]  Marsac (65500) V1F 3 24/06  12:02:20 3:02:18 0:51:04

15 Duclout Tiffanie [236]  roquettes (31120) SEF 12 24/06  12:04:32 3:04:30 0:53:16

16 Fraysse Marie-Christine [33] Sua Agen LE PASSAGE (47510) V2F 1 24/06  12:06:09 3:06:07 0:54:53

17 Besse Léa [92] Peujard Velo Club ANAIS (16560) ESF 1 24/06  12:06:45 3:06:43 0:55:29

18 André Floriane [216] Raid N Trail BORDEAUX (33100) SEF 13 24/06  12:09:38 3:09:36 0:58:22

19 Lambert Manon [9]  BORDEAUX (33000) SEF 14 24/06  12:09:42 3:09:40 0:58:26

20 Viallet Sophie [250]   () V1F 4 24/06  12:13:21 3:13:19 1:02:05

21 Pichon Isabelle [118] Joggers Du Plateau SOUES (65430) SEF 15 24/06  12:18:03 3:18:01 1:06:47

22 Beard Evelyne [47]  BERNAC DEBAT (65360) V2F 2 24/06  12:20:56 3:20:54 1:09:40

23 Caubet Nathalie [115] Magnoac Trail Rando Panassac (32140) V1F 5 24/06  12:21:10 3:21:08 1:09:54

24
Dostes Florence [208] Courrir En Nouvelle-Aquitaine

GRADIGNAN (33170)
V1F 6 24/06  12:24:34 3:24:32 1:13:18

25 Beyneix Emilie [198] As Illac MARTIGNAS (33127) SEF 16 24/06  12:27:32 3:27:30 1:16:16

26 Pilon Cecile [157]  Anglet (64600) SEF 17 24/06  12:28:57 3:28:55 1:17:41

27 Filipozzi Francoise [23] Los Esquirous TARTAS (40400) V2F 3 24/06  12:30:43 3:30:41 1:19:27

28 Benureau Maëlle [179]  LORTET (65250) SEF 18 24/06  12:30:58 3:30:56 1:19:42

29
Debat Sylvie [83] Trail Magnoac Rando LOURTIES MONBRUN

(32140)
V2F 4 24/06  12:31:24 3:31:22 1:20:08

30 Michniczeck Ginette [58] Oxygene32 duran (32810) V3F 1 24/06  12:31:49 3:31:47 1:20:33

31 Cassagne Martine [113] Oxygene32 Auch (32000) V3F 2 24/06  12:31:51 3:31:49 1:20:35

32 Piskurski Marianne [17]  TARGON (33760) V1F 7 24/06  12:32:36 3:32:34 1:21:20

33 Santos Silvia [162]  toulouse (31000) SEF 19 24/06  12:33:36 3:33:34 1:22:20

34 Caudesaygues Emeline [163]  toulouse (31000) SEF 20 24/06  12:33:38 3:33:36 1:22:22

35
Delannoy Cecile [73] Dame-Cécile LAROQUE TIMBAUT

(47340)
SEF 22 24/06  12:34:51 3:34:49 1:23:35

36
Fernandez Rosa M [97] E.M. El Olivar LA MUELA (ZARAGOZA)

(50196)
V1F 8 24/06  12:35:30 3:35:28 1:24:14

37
Richardaud Sylvie [191] Cognac Extreme Aventure CIERZAC

(17520)
V2F 5 24/06  12:42:00 3:41:58 1:30:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Perrogon Dominique [167] Cognac Extreme Aventure JUILLAC

LE COQ (16130)
V2F 6 24/06  12:42:01 3:41:59 1:30:45

39 Vuillet Valerie [177] Les Pieds Niques BAURECH (33880) V1F 9 24/06  12:45:18 3:45:16 1:34:02

40 Dupin Martine [34] Los Esquirous TARTAS (40400) V2F 7 24/06  12:48:28 3:48:26 1:37:12

41
Lalanne Marie-Claude [38] Los Esquirous Tartas TARTAS

(40400)
V1F 10 24/06  12:48:29 3:48:27 1:37:13

42 Minvielle Delphine [56] Los Esquirous AUDON (40400) V1F 11 24/06  12:50:07 3:50:05 1:38:51

43 Fillet Fillet [45]  AUCH (32000) V1F 12 24/06  12:56:58 3:56:56 1:45:42

44 Soyer Julie [7]  ANGERS (49100) SEF 23 24/06  13:06:54 4:06:52 1:55:38

45
Michaut Morgane [2] Poitiers Co NOUAILLE MAUPERTUIS

(86340)
SEF 24 24/06  13:06:56 4:06:54 1:55:40

46 Montes Beatriz C. [240]  VALLADOLID (47008) V2F 8 24/06  13:37:09 4:37:07 2:25:53
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Classement ESF 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besse Léa [92] Peujard Velo Club ANAIS (16560) ESF 1 24/06  12:06:45 3:06:43  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chaubadindeguy Baptiste [141] Astarac Fond Club

VILLEFRANQUE (64990)
ESH 1 24/06  10:58:58 1:58:56  

2 Castillon Bastien [263]   () ESH 2 24/06  11:06:09 2:06:07 0:07:11

3 Morvan Lilian [104] Aca Auch LOMBEZ (32220) ESH 3 24/06  11:22:45 2:22:43 0:23:47

4 Rogeon Jérémy [25] Foulées Bordeaux SAINTES (17100) ESH 4 24/06  12:08:38 3:08:36 1:09:40

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lazard Christelle [245]   () SEF 1 24/06  11:11:16 2:11:14  

2 Alleaud Virginie [225]  NIORT (79000) SEF 2 24/06  11:25:19 2:25:17 0:14:03

3 Cusí Aina [243] Tramuntanya- Llançà LLANçà (17490) SEF 3 24/06  11:29:12 2:29:10 0:17:56

4 Deyris Coralie [133]  masseube (32140) SEF 4 24/06  11:41:51 2:41:49 0:30:35

5 Audebert Marie [20] Uac Brioux LUSSERAY (79170) SEF 5 24/06  11:44:11 2:44:09 0:32:55

6 Peryrelabres Camille [251]   () SEF 6 24/06  11:45:56 2:45:54 0:34:40

7 Brechou Maylis [112]  TALENCE (33400) SEF 7 24/06  11:46:37 2:46:35 0:35:21

8 Beard Elsa [46]  BERNAC-DEBAT (65360) SEF 8 24/06  11:47:04 2:47:02 0:35:48

9 Paradis Ludmilla [183] Usva SAINTE-ANASTASIE (30190) SEF 9 24/06  11:47:58 2:47:56 0:36:42

10 Laval Laetitia [148]  LINXE (40260) SEF 10 24/06  12:02:14 3:02:12 0:50:58

11 Boespflug Anne Lise [101]  TOULOUSE (31100) SEF 11 24/06  12:02:18 3:02:16 0:51:02

12 Duclout Tiffanie [236]  roquettes (31120) SEF 12 24/06  12:04:32 3:04:30 0:53:16

13 André Floriane [216] Raid N Trail BORDEAUX (33100) SEF 13 24/06  12:09:38 3:09:36 0:58:22

14 Lambert Manon [9]  BORDEAUX (33000) SEF 14 24/06  12:09:42 3:09:40 0:58:26

15 Pichon Isabelle [118] Joggers Du Plateau SOUES (65430) SEF 15 24/06  12:18:03 3:18:01 1:06:47

16 Beyneix Emilie [198] As Illac MARTIGNAS (33127) SEF 16 24/06  12:27:32 3:27:30 1:16:16

17 Pilon Cecile [157]  Anglet (64600) SEF 17 24/06  12:28:57 3:28:55 1:17:41

18 Benureau Maëlle [179]  LORTET (65250) SEF 18 24/06  12:30:58 3:30:56 1:19:42

19 Santos Silvia [162]  toulouse (31000) SEF 19 24/06  12:33:36 3:33:34 1:22:20

20 Caudesaygues Emeline [163]  toulouse (31000) SEF 20 24/06  12:33:38 3:33:36 1:22:22

21 Bouquet Marlène [262]   () SEF 21 24/06  12:33:39 3:33:37 1:22:23

22
Delannoy Cecile [73] Dame-Cécile LAROQUE TIMBAUT

(47340)
SEF 22 24/06  12:34:51 3:34:49 1:23:35

23 Soyer Julie [7]  ANGERS (49100) SEF 23 24/06  13:06:54 4:06:52 1:55:38

24
Michaut Morgane [2] Poitiers Co NOUAILLE MAUPERTUIS

(86340)
SEF 24 24/06  13:06:56 4:06:54 1:55:40

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier-Gaz Nicolas [270]   () SEH 1 24/06  10:44:37 1:44:35  

2 Fayolle Henri [257]   () SEH 2 24/06  10:50:24 1:50:22 0:05:47

3
Apiou Nicolas [105] La Cordée Gavarnie / Esclops D?Azun

cette-eygun (64490)
SEH 3 24/06  10:50:55 1:50:53 0:06:18

4 Joubert Mathieu [121] Team Bigorra boulin (65350) SEH 4 24/06  10:56:29 1:56:27 0:11:52

5 Aio Guillaume [244]   () SEH 5 24/06  10:56:31 1:56:29 0:11:54

6
Boudé Romain [49] Saint-Lary-Aure Athlétisme Capbreton

(40130)
SEH 6 24/06  10:58:00 1:57:58 0:13:23

7 Gregoire Maxime [89]  SAINT BEAULIZE (12540) SEH 7 24/06  11:02:46 2:02:44 0:18:09

8 Hervas Mathias [69] Ca Balma Saint Affrique (12400) SEH 8 24/06  11:03:10 2:03:08 0:18:33

9 Torres Clement [57]  Pinsaguel (31120) SEH 9 24/06  11:03:56 2:03:54 0:19:19

10 Boscher Pascal [137]  AUCH (32000) SEH 10 24/06  11:08:51 2:08:49 0:24:14

11
Pierre Ronan [5] Les Coudous De La Save / Team Moulin De

Romanou L'ISLE JOURDAIN (32600)
SEH 11 24/06  11:10:22 2:10:20 0:25:45

12
Sampaio De Sousa Anthony [164] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 12 24/06  11:11:12 2:11:10 0:26:35

13 Preuilh Maxime [203]  CAPBRETON (40130) SEH 13 24/06  11:15:16 2:15:14 0:30:39

14 Teychené Xavier [269]   () SEH 14 24/06  11:15:19 2:15:17 0:30:42

15 Villaudy Edouard [8]  BIARRITZ (64200) SEH 15 24/06  11:15:46 2:15:44 0:31:09

16 Senanecuh Antoine [18]  Toulouse (31510) SEH 16 24/06  11:16:20 2:16:18 0:31:43

17 Gilles Simon [153]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEH 17 24/06  11:16:38 2:16:36 0:32:01

18 Pointeau Jonathan [52]  RIEUX VOLVESTRE (31310) SEH 18 24/06  11:18:48 2:18:46 0:34:11

19 Pointeau Jordan [41] Pouillon Habas (40290) SEH 19 24/06  11:18:49 2:18:47 0:34:12

20 Mazet Guillaume [75]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) SEH 20 24/06  11:19:36 2:19:34 0:34:59

21 Terracher Julien [237] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 21 24/06  11:21:05 2:21:03 0:36:28

22 Vantard Pierrick [140] Us Talence LE HAILLAN (33185) SEH 22 24/06  11:21:24 2:21:22 0:36:47

23 Managaou Julien [253]   () SEH 23 24/06  11:21:26 2:21:24 0:36:49

24 Manse Lilian [180]  BARBAZAN-DEBAT (65690) SEH 24 24/06  11:21:58 2:21:56 0:37:21

25 Lamolle Florian [123]  SAINTE CLOTILDE (97490) SEH 25 24/06  11:23:04 2:23:02 0:38:27

26
Cabandé David [152] Les Zinzins Des Coteaux 31 Aucamville

(31140)
SEH 26 24/06  11:23:15 2:23:13 0:38:38

27 Isère Bastien [232] Cool Legs IBOS (65420) SEH 27 24/06  11:25:57 2:25:55 0:41:20

28 Giraud Franck [223] Trail Du Mourtis PONLAT (31210) SEH 28 24/06  11:26:55 2:26:53 0:42:18

29 Jaqir-Granger Youssef [160]  Muret (31600) SEH 29 24/06  11:27:18 2:27:16 0:42:41

30 Vives Xavier [261]   () SEH 30 24/06  11:27:40 2:27:38 0:43:03

31 Lebel Sylvain [102] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 31 24/06  11:27:43 2:27:41 0:43:06

32 Prades David [136]  VILAFRANCA DEL CID (12150) SEH 32 24/06  11:28:43 2:28:41 0:44:06

33 Verdier Frédéric [255]   () SEH 33 24/06  11:28:53 2:28:51 0:44:16

34 Bianchi Kevin [235] Crossfitauch AUCH (32000) SEH 34 24/06  11:31:05 2:31:03 0:46:28

35 Laffont Laurent [254]   () SEH 35 24/06  11:31:07 2:31:05 0:46:30

36 Depostel Florent [258]   () SEH 36 24/06  11:31:49 2:31:47 0:47:12

37 Kan François [264]   () SEH 37 24/06  11:32:00 2:31:58 0:47:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Niolet Julien [125] Stade Bagnerais Athletisme BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
SEH 38 24/06  11:32:34 2:32:32 0:47:57

39
Duchene Clément [129] Cap Trail Gagnac 31 TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 39 24/06  11:33:34 2:33:32 0:48:57

40
Richardaud Benjamin [172] Cognac Extrême Aventure

CIERZAC (17520)
SEH 40 24/06  11:33:47 2:33:45 0:49:10

41 Valloir Benoit [218]  BARSAC (33720) SEH 41 24/06  11:34:05 2:34:03 0:49:28

42
Vanwalscappel Rodolphe [213] Stade Montois Athlétisme

grenade sur adour (40270)
SEH 42 24/06  11:35:06 2:35:04 0:50:29

43 Kan-Yâr Xavier [48]  Toulouse (31100) SEH 43 24/06  11:35:24 2:35:22 0:50:47

44 Gandou Gauthier [242]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 44 24/06  11:36:13 2:36:11 0:51:36

45 Saint-Martin Brice [246]   () SEH 45 24/06  11:36:40 2:36:38 0:52:03

46 Fourcade Herve [79]  CASTELGINEST (31780) SEH 46 24/06  11:37:53 2:37:51 0:53:16

47 Azalbert Thomas [40]  BESSIERES (31660) SEH 47 24/06  11:38:16 2:38:14 0:53:39

48 Mercier Cedric [124]  boucau (64340) SEH 48 24/06  11:39:56 2:39:54 0:55:19

49 Couturier Jérémie [271]   () SEH 49 24/06  11:40:57 2:40:55 0:56:20

50
Sacriste Yoann [226] Run Together Nontron (24) ST FRONT

SUR NIZONNE (24300)
SEH 50 24/06  11:41:02 2:41:00 0:56:25

51 Charrier Adrien [39] Us Talence GRADIGNAN (33170) SEH 51 24/06  11:42:37 2:42:35 0:58:00

52
Lamarque Aurelien [50] Rapetou De Toulennes PODENSAC

(33720)
SEH 52 24/06  11:42:42 2:42:40 0:58:05

53 Antheaume Cédric [72] Magnoac Trail Rando BARTHE (65230) SEH 53 24/06  11:42:53 2:42:51 0:58:16

54 Garnier Olivier [14]  Tarbes (65000) SEH 54 24/06  11:43:26 2:43:24 0:58:49

55 Garnier Rémi [54] Crbp Canet (66140) SEH 55 24/06  11:43:28 2:43:26 0:58:51

56 Gonnet Romain [6]  noisy le grand (93160) SEH 56 24/06  11:43:33 2:43:31 0:58:56

57 Jacquart  Bruno [80] Portet Athletic Club Escalquens (31750) SEH 57 24/06  11:44:04 2:44:02 0:59:27

58 Fauque Alexandre [206]  TOULOUSE (31100) SEH 58 24/06  11:45:46 2:45:44 1:01:09

59 Malgorn Damien [241]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 59 24/06  11:45:57 2:45:55 1:01:20

60 Bouscarrat Fabien [114]  BORDEAUX (33000) SEH 60 24/06  11:46:38 2:46:36 1:02:01

61 Alarcon Benoit [166]  hasparren (64240) SEH 61 24/06  11:47:52 2:47:50 1:03:15

62 Viollet Rémi [184]  Hasparren (64240) SEH 62 24/06  11:47:58 2:47:56 1:03:21

63 Sarbarie Yoann [200] Raid'N Trail bordeaux (33100) SEH 63 24/06  11:48:47 2:48:45 1:04:10

64 Vie Cedric [231]  VENERQUE (31810) SEH 64 24/06  11:49:45 2:49:43 1:05:08

65 Vié Aymeric [220]  Palaiseau (91120) SEH 65 24/06  11:49:45 2:49:43 1:05:08

66
Bourbonnais Stephane [192] Asi Course Pédestre

Martignas-sur-Jalle (33127)
SEH 66 24/06  11:49:47 2:49:45 1:05:10

67 Chan Gobain [134] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 67 24/06  11:50:47 2:50:45 1:06:10

68 Cailld Gaspard [138]  PARIS (75000) SEH 68 24/06  11:50:53 2:50:51 1:06:16

69 Lacampagne Thibault [32]  Toulouse (31300) SEH 69 24/06  11:51:04 2:51:02 1:06:27

70 Abiven Erwann [21] Foulées Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 70 24/06  11:51:42 2:51:40 1:07:05

71 Douat Richard [76]  BéNAC (65380) SEH 71 24/06  11:51:53 2:51:51 1:07:16

72 Jaqir-Granger Mohamed El Mehdi [146]  COUDOUX (13111) SEH 72 24/06  11:53:10 2:53:08 1:08:33

73 Candebat Jonathan [108]  ORLEIX (65800) SEH 73 24/06  11:53:39 2:53:37 1:09:02

74 Lacombe Sylvain [61]  TOULOUSE (31200) SEH 74 24/06  11:53:57 2:53:55 1:09:20

75 Verdier Olivier [30]  SAINTE-DODE (32170) SEH 75 24/06  11:54:04 2:54:02 1:09:27

76
Mabru Olivier [214] Les Irréductibles Bipèdes LE FAUGA

(31410)
SEH 76 24/06  11:54:13 2:54:11 1:09:36

77 Ia Davuth [67]  TOULOUSE (31400) SEH 77 24/06  11:54:28 2:54:26 1:09:51

78 Dannepond Antoine [135]  BORDEAUX (33000) SEH 78 24/06  11:55:23 2:55:21 1:10:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Ganot Vivien [77]  Fonbeauzard (31140) SEH 79 24/06  12:00:49 3:00:47 1:16:12

80 Anceau Antoine [71]  ST NAZAIRE (44600) SEH 80 24/06  12:01:20 3:01:18 1:16:43

81 Barreau Cedric [120]  uglas (65300) SEH 81 24/06  12:01:47 3:01:45 1:17:10

82
Leches Guillaume [111] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 82 24/06  12:02:08 3:02:06 1:17:31

83 Watier Guillaume [147]  LINXE (40260) (40260) SEH 83 24/06  12:02:16 3:02:14 1:17:39

84 Challat Thomas [12]  BORDEAUX (33000) SEH 84 24/06  12:02:33 3:02:31 1:17:56

85 Besson Germain [194]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEH 85 24/06  12:02:38 3:02:36 1:18:01

86 Julia Robin [95]  BRIATEXTE (81390) SEH 86 24/06  12:05:00 3:04:58 1:20:23

87 Gomez Mickael [110] Magnoac Trail Rando GALEZ (65330) SEH 87 24/06  12:06:44 3:06:42 1:22:07

88 Dubedat Tommy [4]  BOMMES (33210) SEH 88 24/06  12:08:28 3:08:26 1:23:51

89 Minvielle-Sarthou Julien [260]   () SEH 89 24/06  12:08:30 3:08:28 1:23:53

90 Frisou Patrice [259]   () SEH 90 24/06  12:08:32 3:08:30 1:23:55

91 Govare Nicolas [10]  BORDEAUX (33000) SEH 91 24/06  12:10:01 3:09:59 1:25:24

92 Espinosa Yannis [11] Happy Running Crew Talence (33400) SEH 92 24/06  12:10:19 3:10:17 1:25:42

93 Baget Arnaud [267]   () SEH 93 24/06  12:10:25 3:10:23 1:25:48

94 Rizzettp Mathieu [128]  TOULOUSE (31000) SEH 94 24/06  12:10:56 3:10:54 1:26:19

95
Gilli Franc [66] Splach L&#39;Isle Jourdain Tri Pujaudran

(32600)
SEH 95 24/06  12:10:58 3:10:56 1:26:21

96 Piques Mickaël [156]  ST-GAUZENS (81390) SEH 96 24/06  12:14:27 3:14:25 1:29:50

97 Ricci Damien [42] Team Off Road CLAIRAC (47320) SEH 97 24/06  12:15:05 3:15:03 1:30:28

98 Dumas Vincent [222] Pieds Lurons Saint Jean VERFEIL (31590) SEH 98 24/06  12:17:14 3:17:12 1:32:37

99 Dufourg Clément [53] Rapetou BAZAS (33430) SEH 99 24/06  12:19:52 3:19:50 1:35:15

100 Grezes Geoffrey [84]  Clermont-Saves (32600) SEH 100 24/06  12:23:15 3:23:13 1:38:38

101 Martin Heredia Luis [188]  AULON (65240) SEH 101 24/06  12:26:10 3:26:08 1:41:33

102 Menjou Irénée [130]  Geu (65100) SEH 102 24/06  12:26:17 3:26:15 1:41:40

103 Nohales Jean_Marc [165]  TOULOUSE (31000) SEH 103 24/06  12:29:12 3:29:10 1:44:35

104 Senges Matthieu [106]  Toulouse (31000) SEH 104 24/06  12:30:11 3:30:09 1:45:34

105 Ricaud Mathieu [173] Toac Athlétisme BOULOC (31620) SEH 105 24/06  12:38:26 3:38:24 1:53:49

106 Lannes Frédéric [265]   () SEH 106 24/06  12:41:07 3:41:05 1:56:30

107 Popoff Constantin [158]  Biarritz (64200) SEH 107 24/06  13:00:12 4:00:10 2:15:35

108 Brayer Arnaud [36] Julie Soyer ANGERS (49100) SEH 108 24/06  13:06:53 4:06:51 2:22:16

109 Tam Tsi Alfred [37]  NOUAILLé MAUPERTUIS (86340) SEH 109 24/06  13:06:58 4:06:56 2:22:21

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Joucla Sandra [107] Isl Rando IBOS (65420) V1F 1 24/06  11:52:33 2:52:31  

2
Billet Sandrine [199] Tracks Athle Lisle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 2 24/06  11:53:35 2:53:33 0:01:02

3 Aguillon Aurore [239]  Marsac (65500) V1F 3 24/06  12:02:20 3:02:18 0:09:47

4 Viallet Sophie [250]   () V1F 4 24/06  12:13:21 3:13:19 0:20:48

5 Caubet Nathalie [115] Magnoac Trail Rando Panassac (32140) V1F 5 24/06  12:21:10 3:21:08 0:28:37

6
Dostes Florence [208] Courrir En Nouvelle-Aquitaine

GRADIGNAN (33170)
V1F 6 24/06  12:24:34 3:24:32 0:32:01

7 Piskurski Marianne [17]  TARGON (33760) V1F 7 24/06  12:32:36 3:32:34 0:40:03

8
Fernandez Rosa M [97] E.M. El Olivar LA MUELA (ZARAGOZA)

(50196)
V1F 8 24/06  12:35:30 3:35:28 0:42:57

9 Vuillet Valerie [177] Les Pieds Niques BAURECH (33880) V1F 9 24/06  12:45:18 3:45:16 0:52:45

10
Lalanne Marie-Claude [38] Los Esquirous Tartas TARTAS

(40400)
V1F 10 24/06  12:48:29 3:48:27 0:55:56

11 Minvielle Delphine [56] Los Esquirous AUDON (40400) V1F 11 24/06  12:50:07 3:50:05 0:57:34

12 Fillet Fillet [45]  AUCH (32000) V1F 12 24/06  12:56:58 3:56:56 1:04:25

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Molinie Fabien [238] Auch Triathlon Roquelaure (32810) V1H 1 24/06  10:59:17 1:59:15  

2 Fralin Laurent [247]   () V1H 2 24/06  11:19:17 2:19:15 0:20:00

3 Idbella Omar [62]  Villefranche de rouergue (12200) V1H 3 24/06  11:25:31 2:25:29 0:26:14

4 Cocchio Lionel [230] I21d4 NERAC (47600) V1H 4 24/06  11:25:43 2:25:41 0:26:26

5 Montoro Christophe [272]   () V1H 5 24/06  11:33:11 2:33:09 0:33:54

6 Larrieu Jimmy [60] Team Cochonou Pinardier TARBES (65000) V1H 6 24/06  11:34:02 2:34:00 0:34:45

7 Richard Michael [252]   () V1H 7 24/06  11:38:07 2:38:05 0:38:50

8 Simon Sebastien [31] Bntt ESTILLAC (47310) V1H 8 24/06  11:40:53 2:40:51 0:41:36

9
Pascouau Pierre [187] Athletic Club Coteaux Du Girou VERFEIL

(31590)
V1H 9 24/06  11:41:41 2:41:39 0:42:24

10 Rousseau Sebastien [78]  CARBON BLNC (33560) V1H 10 24/06  11:42:07 2:42:05 0:42:50

11 Billebault Laurent [28]  MONTGERON (91230) V1H 11 24/06  11:43:31 2:43:29 0:44:14

12 Ferre Vincent [221] Sam Tri Lesparre HOURTIN (33990) V1H 12 24/06  11:44:31 2:44:29 0:45:14

13 Brangier Michael [227] Psig Auch seissan (32260) V1H 13 24/06  11:44:33 2:44:31 0:45:16

14 Lay Jean-Luc [266]   () V1H 14 24/06  11:45:02 2:45:00 0:45:45

15 Lief Frederic [22]  CAPBRETON (40130) V1H 15 24/06  11:46:42 2:46:40 0:47:25

16 Broqua Alain [24] Los Esquirous TARTAS (40400) V1H 16 24/06  11:49:55 2:49:53 0:50:38

17 Dellas David [35]  SAINTE-DODE (32170) V1H 17 24/06  11:50:01 2:49:59 0:50:44

18 Cazet Yves [59]  lasserre (31530) V1H 18 24/06  11:50:27 2:50:25 0:51:10

19 Laplace Eric [86]  BENAC (65380) V1H 19 24/06  11:51:51 2:51:49 0:52:34

20 Cieutat Florent [99]  MARTILLAC (33650) V1H 20 24/06  11:52:40 2:52:38 0:53:23

21 Verriez Guillaume [217] St&#39;Artinbloc MERIGNAC (33700) V1H 21 24/06  11:55:14 2:55:12 0:55:57

22 Aubert Laurent [204]  GENSAC LA PALLUE (16130) V1H 22 24/06  11:59:49 2:59:47 1:00:32

23 Bourgade Cyril [219] Jogging Club Seysses frouzins (31270) V1H 23 24/06  12:00:18 3:00:16 1:01:01

24 Biffi Jean-Marc [131]  Benqué (65130) V1H 24 24/06  12:00:54 3:00:52 1:01:37

25 Caillard Sebastien [74]  REYNIES (82370) V1H 25 24/06  12:01:05 3:01:03 1:01:48

26
Leches Fabien [94] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
V1H 26 24/06  12:02:10 3:02:08 1:02:53

27
Badenas Santiago [98] E.M. El Olivar LA MUELA (ZARAGOZA)

(50196)
V1H 27 24/06  12:10:50 3:10:48 1:11:33

28 Ache Alexandre [93] Fspn ODOS (65310) V1H 28 24/06  12:12:39 3:12:37 1:13:22

29
Salvy Jerome [182] Athletic Club Coteaux Du Girou Verfeil

(31590)
V1H 29 24/06  12:13:26 3:13:24 1:14:09

30 Gautier David [189]  Dompierre sur mer (17139) V1H 30 24/06  12:16:12 3:16:10 1:16:55

31 Gleyzes Olivier [44] Oxygene32 PREIGNAN (32810) V1H 31 24/06  12:19:39 3:19:37 1:20:22

32
Fraysse Franck [154] Vtt Club Agenais LA SAUVETAT DE

SAVERES (47270)
V1H 32 24/06  12:19:54 3:19:52 1:20:37

33 Aram Cyril [88] Arrats Trail SARRANT (32120) V1H 33 24/06  12:20:00 3:19:58 1:20:43

34 Aram Pascal [85]  MARESTAING (32490) V1H 34 24/06  12:20:04 3:20:02 1:20:47

35 Amelin Laurent [211]  LABARTHE (32260) V1H 35 24/06  12:20:40 3:20:38 1:21:23

36 Bonzom David [132]  avezac (65130) V1H 36 24/06  12:24:05 3:24:03 1:24:48

37 Garzuel Cédric [81]  BERAUT (32100) V1H 37 24/06  12:30:07 3:30:05 1:30:50

38 Pourtau Philippe [87]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX (40390) V1H 38 24/06  12:30:08 3:30:06 1:30:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Meriguet J Christophe [143]  SADIRAC (33670) V1H 39 24/06  12:32:16 3:32:14 1:32:59

40 Le Querec Romain [151] Patou Team LIBOURNE (33500) V1H 40 24/06  12:32:17 3:32:15 1:33:00

41 Castet Gregory [185]  ESPALAIS (82400) V1H 41 24/06  12:41:05 3:41:03 1:41:48

42 Alves Phillipe [256]   () V1H 42 24/06  12:41:09 3:41:07 1:41:52

43 Minvielle Joel [55] Los Esquirous AUDON (40400) V1H 43 24/06  12:50:08 3:50:06 1:50:51

44 Bayart Alain [228]  CUGNAUX (31270) V1H 44 24/06  13:27:32 4:27:30 2:28:15

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Desmet [19]  32300 V1H
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Classement V2F 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fraysse Marie-Christine [33] Sua Agen LE PASSAGE (47510) V2F 1 24/06  12:06:09 3:06:07  

2 Beard Evelyne [47]  BERNAC DEBAT (65360) V2F 2 24/06  12:20:56 3:20:54 0:14:47

3 Filipozzi Francoise [23] Los Esquirous TARTAS (40400) V2F 3 24/06  12:30:43 3:30:41 0:24:34

4
Debat Sylvie [83] Trail Magnoac Rando LOURTIES MONBRUN

(32140)
V2F 4 24/06  12:31:24 3:31:22 0:25:15

5
Richardaud Sylvie [191] Cognac Extreme Aventure CIERZAC

(17520)
V2F 5 24/06  12:42:00 3:41:58 0:35:51

6
Perrogon Dominique [167] Cognac Extreme Aventure JUILLAC

LE COQ (16130)
V2F 6 24/06  12:42:01 3:41:59 0:35:52

7 Dupin Martine [34] Los Esquirous TARTAS (40400) V2F 7 24/06  12:48:28 3:48:26 0:42:19

8 Montes Beatriz C. [240]  VALLADOLID (47008) V2F 8 24/06  13:37:09 4:37:07 1:31:00

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delhumeau Jerome [116] Le Spioulets bourisp (65170) V2H 1 24/06  11:21:39 2:21:37  

2 Fraysse Bruno [150]  THEZA (66200) V2H 2 24/06  11:26:56 2:26:54 0:05:17

3 Lebret Erik [16]  TARGON (33760) V2H 3 24/06  11:29:10 2:29:08 0:07:31

4
Latour Pierre [103] Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 4 24/06  11:32:51 2:32:49 0:11:12

5
Saint Laurent Patrick [90] 1000 Pattes Vicquois Borderes sur

Echez (65320)
V2H 5 24/06  11:33:09 2:33:07 0:11:30

6 De Montleon Jean-Hugues [273]   () V2H 6 24/06  11:34:36 2:34:34 0:12:57

7
Perrogon Fréderic [229] Cognac Extreme Aventure juillac le coq

(16130)
V2H 7 24/06  11:35:40 2:35:38 0:14:01

8 Guillotin Franck [51] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 8 24/06  11:36:18 2:36:16 0:14:39

9 Toulouse Eric [27]  Saint Michel (32300) V2H 9 24/06  12:06:42 3:06:40 0:45:03

10
Richardaud Bruno [171] Cognac Extreme Aventure CIERZAC

(17520)
V2H 10 24/06  12:08:50 3:08:48 0:47:11

11 Parro Jean-Philippe [29]  MENVILLE (31530) V2H 11 24/06  12:11:37 3:11:35 0:49:58

12
Primeau Christophe [100] Biscarrosse Olympique

BISCARROSSE PLAGE (40600)
V2H 12 24/06  12:12:22 3:12:20 0:50:43

13 Huberdeau Bruno [119] Joggers Du Plateau SOUES (65430) V2H 13 24/06  12:18:04 3:18:02 0:56:25

14
Husson Thierry [195] Asi Illac SAINT JEANN D&#39;ILLAC

(33127)
V2H 14 24/06  12:18:38 3:18:36 0:56:59

15 Poloni Eric [249]   () V2H 15 24/06  12:18:57 3:18:55 0:57:18

16 Thouron Denis [68]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V2H 16 24/06  12:19:44 3:19:42 0:58:05

17 Vidal Patrick [176] Les Pieds Niqués BAURECH (33880) V2H 17 24/06  12:19:49 3:19:47 0:58:10

18
Métais Jean-Christophe [169] Cognac Extrème Aventure

JARNAC (16200)
V2H 18 24/06  12:22:59 3:22:57 1:01:20

19
Lorente Julio [234] Tracks Athle L Isle Jourdain 32 CASTILLON

SAVES (32490)
V2H 19 24/06  12:26:13 3:26:11 1:04:34

20 Soudier Yves [117] Sl Semeac Olympique ODOS (65310) V2H 20 24/06  12:26:23 3:26:21 1:04:44

21 Peyramale Pierre [96] 1000 Pattes Vicquois SIARROUY (65500) V2H 21 24/06  12:26:31 3:26:29 1:04:52

22 Delrocq Patrick [65] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 22 24/06  12:30:15 3:30:13 1:08:36

23 Crabos Jean-Luc [155] Los Esquirous TARTAS (40400) V2H 23 24/06  12:30:45 3:30:43 1:09:06

24 Labarre Gilles [145]  ST MEDARD DE GUIZIERES (33230) V2H 24 24/06  12:38:29 3:38:27 1:16:50

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michniczeck Ginette [58] Oxygene32 duran (32810) V3F 1 24/06  12:31:49 3:31:47  

2 Cassagne Martine [113] Oxygene32 Auch (32000) V3F 2 24/06  12:31:51 3:31:49 0:00:02

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casteran Gérard [233] Les Joggeurs Du Plateau De

Lannemezan LA BARTHE DE NESTES (65250)
V3H 1 24/06  11:29:11 2:29:09  

2
Deurveilher Christian [122] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 2 24/06  11:43:34 2:43:32 0:14:23

3
Taleb Dominique [63] Club Athletique Caussadais TOULOUSE

(31000)
V3H 3 24/06  11:51:16 2:51:14 0:22:05

4 Diez Christian [91] 1000 Pattes Vicquois talazac (65500) V3H 4 24/06  12:07:18 3:07:16 0:38:07

5 Timoneda Bruno [64]  TOULOUSE (31000) V3H 5 24/06  12:09:02 3:09:00 0:39:51

6
Gautier Patrice [144] Relais De La Pomme Dompierre sur mer

(17139)
V3H 6 24/06  12:16:09 3:16:07 0:46:58

7 Benureau Marc [178]  VILLENEUVE EN RETZ (44580) V3H 7 24/06  12:31:01 3:30:59 1:01:50

8 Gibouin Daniel [190] Entente Sèvre CHOLET (49300) V3H 8 24/06  12:32:19 3:32:17 1:03:08

9 Richard Roger [202]  TOURNEFEUILLE (31170) V3H 9 24/06  13:11:02 4:11:00 1:41:51

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée 20 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 20   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Delmas Jean- Jacques [109] Acm Running Club GENEREST

(65150)
V4H 1 24/06  11:40:36 2:40:34  

Non classés V4H
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